سخنگوی قوه قضاییه گفت: دوره تحول در قوه قضاییه آغاز شده است و قرار بر این است که تحت تدابیر ریاست قوه قضاییه همدلی و هماهنگی نرم افزاری و در یک کلام یکپارچگی بیشتر در اجزای قوه قضاییه به ویژه در دادگستری تهران ایجاد شود.

صفحه ۱

نشریه فرهنگی اجتماعی عمار
قرارگاه جهادی عمار
یکشنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۸
۲۲ محرم ۱۴۴۱
۱۵ اسفندماه ۲۰۱۹
شماره ۶

شناسنامه

صاحب امتیاز

موسسه فرهنگی مذهبی میثاق

مدیر مسئول

محمدباقر کالجی

سردبیر

حجت الاسلام محمدرضا محمدی

صفحه آرا

کانون طراحان میثاق

روابط عمومی

حمیدرضا نقدی

هیئت تحریر

محمدباقر کالجی، علیرضا نقدی

حمیدرضا کالجی، امیرحسین عقیلی

مأموریت جدید کنترل قیمت‌ها